Sparebanken Hedmarks sammenlagtpokal for
trippelstevnene Alvdal-Tynset-Lonas

Pokalen er en flott sglvpokal.

1993
1994
1995
1996
1997
1998
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2000
2001

2002
2003
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2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

Gaute Torgersen

Byneset 1022

Ikke skutt pga arr. av Norgescuprunde

Roar Lillebo
Arnt Erik Aune
Erik Ostbyhaug
Roar Lillebo
Ingvar Brohaug
Ingvar Brohaug

Tynset 1025

Beiarn 1032

Tydal 1024

Tynset 1023 - 2. aksje

Alvdal 1027 — dette aret ble Ingvar Skytterkonge !
Alvdal 1026 — 2. aksje

Mikkel Voll Stokkli Rennebu 1027
Overgang fra 300 m til elektronikk pa 200 m.

Edvin Aamot
Ola Tore Dokken
Hans Bakken
Trond Bergan

Trondhjems 1032
N.Land 1042 - rekord
Stallvik 1040
Jondalen 1038

Edvin Amot Trondhjems 1040 — 2. aksje
Tore Veie Rissa 1034
Ole Magnus Bakken Lgiten 1034
Knut Braten Kongberg 1039

Trond Bergan
Mathias Amb

Tor Gaute Jgingsli
Kim Andre Lund
Kim Andre Lund
Kim Andre Lund

Jondalen 1033 - 2. aksje

Lismarken 1034

Lom&Skjak 1036

Jondalen 1042 - tangering av rekord

Jondalen 1042 - 2. aksje. Tangering av rekord
Jondalen 1045 - 3. aksje. Til odel og eie. Ny rekord

Ikke satt opp noen ny pokal.



